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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


Hur de sedan parkerade radiobilen när man kom fram till platsen kommer Torsten Lantz inte ihåg. Han säger att han inte minns om man parkerade radiobilen bakom eller framför kvinnans fordon.

Han säger att kvinnan (Danica Najic)  eventuellt innehade en Mercedes men tillägger samtidigt att han inte är riktigt säker på dessa uppgifter.

Torsten Lantz berättar vidare att han har för sig att kvinnan  (Danica Najic)  också berättade att hon har för vana att parkera sin bil på Adolf Fredriks kyrkogata, .

Vad Torsten Lantz förstod av kvinnans berättelse så arbetade  

 

 
 
 


Torsten Lantz berättar vidare att eftersom det var han som satt som bisittare i radiobilen så var det också han som tog uppgifter av kvinnan (Danica Najic)   och förde anteckningar. 

Han och kvinnan (Danica Najic)  gick i varje fall ur radiobilen och fram till kvinnans bil för att undersöka den. Om kollegan Per Englund också följde med, kommer Torsten Lantz inte riktigt ihåg.

Torsten Lantz förde sina anteckningar på ett vanligt rapportblock.

På fråga till Torsten Lantz om han kommer ihåg vilka skador bilen hade så säger han att han inte minns detta. 

Han fann inget konstigt i själva inbrottet och menar att det var precis som vilket inbrott som helst. 

Själva undersökningen av bilen uppskattar Torsten Lantz sammantaget till en eller ett par minuter.

På fråga till Torsten Lantz om de meddelade ledningscentralen ODL angående bilinbrottet så säger han att han inte direkt kommer ihåg ifall de meddelade detta i samband med att de först träffade kvinnan (Danica Najic)  eller om detta skedde senare och i samband med att de var klara med uppgifterna och åkt ner till polisstationen på VD 1.

Han säger att normalt så brukade de båda ta nattursfika omkring klockan 23:30
-tiden.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1988-10-02_E23-05_Torsten-Lantz-rb-1120.pdf/3&oldid=613746"
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